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آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 
2001005669000071

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عملیات اجرایی برقرسانی به پروژه 
کهنه شهرستان اوز

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای 
نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل 5 در رشته برق جهت پروژه عملیات 

اجرایی برقرسانی به پروژه کهنه شهرستان اوز اقدام نماید.
 1(محل پروژه: شهرستان اوز

2(مدت اجراء پروژه: 4 ماه
3( مبلغ برآورد: 13.165.826.776 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1401/04/06

6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1401/04/18
7(تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات ارزیابی: 1401/04/20 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج: 

1401/04/22
8(به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در 

مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 658.300.000 ریال.

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 1528936404 بانک ملت به شناسه پرداخت 
240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل اعتبارات احداث و تکمیل مجتمع‌های آبرسانی روستایی )اعتبارات 

عمرانی( می‌باشد.
12(نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه 

شرکت آب و فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(
13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده 
فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه 
بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،‌ پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند 
ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه 

شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
 آدرس: شیراز- میدان مطهری- بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس-

تلفن: 5-38435152 نمابر: 38435166
وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می‌باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول 1401/04/01 و
			            1339432: شناسه آگهی   نوبت دوم 1401/04/04  

شرکت آبفا استان فارس

نوبت دوم

پروژه مناقصه عمومی فضای سبز و پسماند شهرداری میانشهر 1401

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات پروژه تامین بخش تنظیف و جمع آوری زباله، فضای سبز و نگهبانی ساختمان و تاسیسات، اجاره 
ماشین آلات سال 1401 حجمی )بصورت مدیریت پیمان( به مدت یکسال

سازمان شهرداری میانشهر در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات پروژه تامین بخش تنظیف و جمع آوری زباله ، فضای سبز و نگهبانی ساختمان و 
تاسیسات، اجاره ماشین آلات سال 1401 حجمی)بصورت مدیریت پیمان( به مدت یکسال، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار در روزنامه‌های کثیرالانتشار در 2 نوبت به ترتیب 1401/3/25 و 1401/4/1 

تاریخ انتشار مناقصه درسامانه ستاد تاریخ 1401/3/25 می‌باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: مورخ 1401/3/25 تا ساعت 12 مورخ 1401/4/1 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 12 تاریخ 1401/4/13 
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 12 تاریخ 1401/4/14

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف: آدرس استان فارس- شهرستان فسا- شهر میانشهر 
خیابان معلم و تلفن 53442266

شهرداری میانشهر در اجرای مجوز شماره 2 مورخ 1401/3/8 شورای اسلامی شهر و بر اساس قانون برگزاری مناقصات و مزایدات سال 1383 و آئین نامه مالی شهرداری‌ها 
در نظر دارد پروژه تامین بخش تنظیف و جمع آوری زباله ، فضای سبز و نگهبانی ساختمان و تاسیسات ، اجاره ماشین آلات سال 1401 بصورت حجمی به مدت یکسال واگذار 
نماید. لذا از شرکت‌های واجد شرایط که دارای صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی می‌باشند دعوت بعمل می‌آید با توجه به شرایط ذیل در موعد ذکر شده به شهرداری 

میانشهر واحد امور مالی جهت دریافت اسناد مناقصه شرکت نمایند. 
1- متقاضیان بایستی مبلغ 816.000.000 ریال ضمانت نامه معتبر بانکی ترجیحاً شش ماهه از تاریخ تسلیم پیشنهادها ضمیمه اسناد خود نمایند و یا مبلغ ذکر شده به حساب 

شماره 0705373813نزد بانک کشاورزی به نام شهرداری میانشهر واریز و فیش آنرا ضمیمه پیشنهادات خود نمایند.
2- مبلغ برآورد اولیه ماهیانه 1.360.000.000 سالیانه 16.320.000.000 ریال می‌باشد.

3- متقاضیان بایستی پیشنهادهای خود را در سه پاکت مجزا به شرح ذیل تسلیم شهرداری نمایندپاکت الف( سپرده شرکت در مناقصه ب( اسناد و مدارک شرکت در مناقصه 
و رزومه شرکت و گردش حساب مالی شرکت به مدت 2 ماه ، صلاحیت اداره کار ج( پیشنهاد قیمت و آنالیز قیمت

4-متقاضیان بایستی گواهینامه ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده را ضمیمه پاکت ب نمایند.
5- به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه ترتیب اثر داده نخواهد شد.)چک پذیرفته نمی‌شود(. 

6- برندگان اول و دوم به ترتیب در صورت عدم انعقاد قرارداد با شهرداری ظرف مدت 7 روز پس از ابلاغ قانونی سپرده آنها به نفع شهرداری میانشهر ضبط خواهد شد.
7- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات یا همه پیشنهادات مختار است.

8- هزینه آگهی در دو نوبت بعهده برنده مناقصه می‌باشد.
9- تعیین برنده بعهده کمسیون مناقصه می‌باشد.

10- مناقصه گران علاقه مند می‌توانند یکسری کامل از اسناد مناقصه را در مقابل درخواست کتبی و فیش واریزی به مبلغ 2.000.000 ریال بحساب 704911719 در وجه 
شهرداری میانشهر خریداری کنند)مبلغ باید از طریق سامانه ستاد واریز گردد( مبلغ واریز شده، غیر قابل استرداد است.

11- برنده مناقصه موظف است یک نفر را بعنوان مسئول کارشناس ایمنی و ارزیاب با نظارت شهرداری و بخش خدمات شهری به شهرداری معرفی نماید.
12- متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07153442266 تماس حاصل نمایند. 

13- مدت اجرای کار به مدت 1 سال از تاریخ شروع پیمان
14- کلیه کسورات قانونی شامل بیمه تامین اجتماعی و مالیات حسن انجام کار و ... به عهده پیمانکار می‌باشد.

15- از مبلغ ذکر شده پیمانکار موظف است ماهیانه مبلغ 26.000.000 ریال بعنوان اضافه کار پرداخت نماید.
16- نحوه انجام کار بر اساس ثابت ماهانه

17- پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت معتبر از وزارت تعاون کار و رفاه باشد و همچنین گواهینامه صلاحیت ایمنی مربوط به پیمان را داشته باشد.

1333966: شناسه آگهی
شهرداری میانشهر

نوبت اول

استاندار فارس با بیان اینکه بافت فرسوده بستری برای اجرای نهضت 
ملی است و می‌تواند بخشی از زمین این پروژه را تأمین کند، گفت: 
۳۰ درصد از سهم ۲۶۰هزار واحدی نهضت ملی استان فارس در بافت 

فرسوده اجرا شود.
به گزارش ایسنا، محمدهادی ایمانیه در جلسه بازآفرینی شهری فارس 
که با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی برگزار شد، با بیان اینکه باید 
نهضت مقایسه‌ای بین شهرستان‌ها ایجاد شود تا هم شهرداران و هم 
فرمانداران رصد و رتبه‌بندی شوند، گفت: هر انبوه‌سازی که وارد جهش 
ملی مسکن می‌شود، باید وادار شود که بخشی از ساخت را در بافت 
فرسوده انجام دهد تا با این اقدام هم بازسازی منطقه و هم انگیزه برای 

اسکان در این محیط ایجاد شود. 
او با بیان اینکه بافت فرسوده بستری برای اجرای نهضت ملی است 
و می‌تواند بخشی از زمین این پروژه را تأمین کند، گفت: ۳۰ درصد 
از سهم ۲۶۰هزار واحدی نهضت ملی استان فارس در بافت فرسوده 

انجام گیرد. 
استاندار فارس با بیان اینکه بافت اطراف حرم شاهچراغ)ع( به ۳۶۰ 
هکتار افزایش یابد، افزود: تسهیلات ۶۰۰میلیونی برای بازآفرینی 
این منطقه پرداخت و تخفیف ۱۰۰درصد عوارض شهرداری در بافت 
تاریخی نیز لحاظ می‌شود که این تخفیف برای بافت فرسوده می‌تواند 

به ۸۰ درصد برسد. 
ایمانیه با بیان اینکه روش پرداخت بدهی دولت به شهرداری‌های 

کلان مشخص شده است، عنوان کرد: این روش می‌تواند به اقدامات 
شهرداری‌ها در بافت فرسوده و تاریخی کمک کند و حداکثر در عرض 

یک ماه باید پروانه صادر شود. 
استاندار فارس در خصوص تخفیف شهرداری‌ها برای بازآفرینی 
بافت‌های فرسوده هم گفت: در دیگر شهرها نیز ۵۰ درصد تخفیف 
در حال حاضر انجام می‌شود و فرمانداران با همکاری شهرداران 
 توافق کنند که ظرف یک تا ۳ سال تمام معابر خاکی استان فارس 

آسفالت شوند. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس نیز در این نشست با 

بیان اینکه بافت‌های تاریخی، فرسوده و حاشیه‌نشینی استان فارس 
۶هزار هکتار است، اظهار کرد: این میزان ۱۰ درصد کل مساحت 

محدوده‌های شهری را در ۱۲۰ شهر استان شامل می‌شود. 
محمود رضایی با بیان اینکه سرعت فرسودگی از بازآفرینی پیشی 
گرفته است و باید روز به روز بازآفرینی جدی‌تری دنبال شود، گفت: 
نظم‌دهی به بافت‌نشینی و قانونمندی تملک در حریم شهرها باید رخ 
دهد تا بازآفرینی راحت‌تر انجام شود؛ همچنین پروژه‌های محرک 

توسعه در این مناطق تعریف شده و نیاز است که تقویت شود. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با بیان اینکه نیاز است 
که به لحاظ اعتباری در زمینه بازآفرینی کمک شود، افزود: مردم هم 
باید به بازآفرینی کمک کنند و پروژه‌های محرک توسعه سرعت بگیرد. 
از طرفی ارائه تسهیلات هم نیاز به اصلاح ضوابط و مقررات دارد و باید 

فضای اجرایی در استان مهیا شود. 
رضایی با بیان اینکه در برخی از مناطقی که نهضت ملی با بازآفرینی 
تلفیق می‌شود باید امتیازات بهتری داده شود و تسهیلات با نهضت ملی 
منطبق باشد، عنوان کرد: توسعه طرح ۵۷هکتاری حرم به ۳۶۰ هکتار 

نیز به بازآفرینی مناطق اطراف حرم کمک می‌کند. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با بیان اینکه منابع 
بازآفرینی باید به استان بازگردد، افزود: اگر منابع استانی شود، امکان 
استفاده بهتری است و بازآفرینی نباید در جایگاه آخر باشد؛ بلکه باید 

در اولویت قرار گیرد. 

محمد آئینی معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: تسهیلات ویژه نوسازی 
بافت فرسوده با اقساط 20ساله مثل تسهیلات نهضت ملی مسکن 
تقسیط می‌شود. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، 
محمد آئینی در سفر یک روزه خود به استان فارس در جلسه ستاد 
بازآفرینی شهری استان فارس اعلام کرد: در استان فارس و به تبع 
آن در کل کشور با حجم انبوهی از واحدهای ناپایدار روبه‌رو هستیم 
 و اگر زلزله یا حوادث غیرمترقبه‌ای به وجود آید، جان هموطنانمان 

به خطر می‌افتد.
محمد آئینی اضافه کرد: بنابراین دولت سیزدهم دارد با کمک 
شهرداری‌ها و همراهی مردم و انبوه سازان و سازندگان سرعت نوسازی 
را شتاب می‌بخشد. وی گفت: برای اینکه این هدف محقق شود، بسته 
تشویقی جامعی را تدارک دیده که بخشی محقق شده و بخشی در 
دست تحقق است. وی با بیان اینکه متقاعدسازی و توجیه مردم برای 
مشارکت در حوزه بازآفرینی باید انجام شود، گفت: گروه‌های جهادی 
تخصصی و دفاتر تسهیلگری باید همراهی مردم را تسهیل کنند. دو 
نکته کلیدی در امر بازآفرینی داریم؛ یکی اینکه مردم متقاعد شوند 

و دیگر اینکه فضای تشویقی برای سرمایه‌گذار و انبوه‌ساز ایجاد شود.
معاون وزیر راه و شهرسازی و دبیر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار 
با بیان اینکه امروز با یک نامعادله روبه‌رو هستیم، افزود: سود متعارفی 
برای سرمایه‌گذار باید تأمین شود؛ همچنین باید بسته تشویقی جامع 
در نظر گرفته شود، به ویژه در بحث مجوزهای اداری که بر اساس قانون 

2 هفته است اما گاه تا 17 ماه طول می‌کشد.
آیینی با بیان اینکه اعطای مجوزهای اداری نباید بیشتر از 2 ماه شود، 
عنوان کرد: طولانی شدن این پروسه سرمایه‌گذاری در زمینه بازآفرینی 

را تحت تأثیر قرار می‌دهد؛ همچنین تخفیف شهرداری‌ها از دیگر موارد 
است که باید مورد توجه قرار گیرد.

وی با بیان اینکه دولت مکلف است معادل تخفیف را برگرداند، تصریح 
کرد: انتظار ما این است که در استان فارس شهرداری‌ها 100درصد 

تخفیف دهند و یک ماهه مجوز صادر شود.
برای حمایت مالی از سازندگان و مالکان نیز امکانی در نظر گرفته شده 
که بر اساس آن سازندگان حق دارند از ودیعه اسکان موقت استفاده 

کنند تا پول کمتری برای جابه‌جایی هزینه کند.
معاون وزیر راه و شهرسازی و دبیر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار با 
بیان اینکه در شورای عالی مسکن مصوب شده که نرخ تسهیلات برای 
بافت فرسوده 12 درصد شود، گفت: وقتی منابع مالی این امر تأمین 
شود، اعطای این تسهیلات انجام خواهد شد. در شیراز در محدوده 

حرم حضرت شاهچراغ)ع( نیز با تفاهم صندوق سرمایه‌گذاری حرم تا 
600میلیون قابل دریافت است، اما در بازآفرینی در محدوده میراثی 
باید اصول حفاظت رعایت شود. آیینی با بیان اینکه مهم‌ترین موضوع 
در امر بازآفرینی مشوق‌های شهرسازانه است که کلیت آن در شورای 
عالی مصوب شده است، افزود: بر این اساس تأکید بر نوسازی محله‌ای 

است که از شهرداری‌ها تقاضا می‌شود در این زمینه نیز ورود کنند.
معاون وزیر راه و شهرسازی و دبیر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار با 
بیان اینکه برای اعطای تسهیلات در زمینه بازآفرینی هیچ محدودیتی 
نیست، عنوان‌ کرد: بانک‌های استان‌ها به ویژه استان فارس نیز کمک 

کنند تا قراردادهای این استان محقق شود.
وی با بیان اینکه خدمات زیربنایی و روبنایی کار نیز باید مورد توجه 
ستادهای بازآفرینی استان‌ها باشد، گفت: مطابقت با اولویت‌های جدید 
نیازهای محلات احصا و پروژه‌های چندمنظوره در محلات تعریف شود. 
امروز پروژه‌های نیمه تمام زیاد است، اما به شکل اهرمی در پروژه‌های 

استان حضور خواهیم داشت.
معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه توانمندسازی جوامع و 
اجتماعات محلی از دیگر اموری است که باید در بازآفرینی موردتوجه 
قرار گیرد، عنوان کرد: قانون حمایت از احیا و بهسازی بافت فرسوده 
حتماً خوانده و عمل شود؛ چون ظرفیت زیادی در این قوانین وجود 
دارد. مناطق مصوب شده از تمامی معافیت‌ها و تخفیفات باید برخوردار 
شوند. آیینی همچنین در پایان با بیان اینکه اهتمام دولت بر بازآفرینی 
جدی است، گفت: بر اساس دستورالعمل جدید شهرداران باید معابر 
خاکی باقی مانده را کامل کنند؛ به گونه ای که تا پایان دولت هیچ معبر 

خاکی وجود نداشته باشد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس در جلسه بازآفرینی شهری:

سرعت فرسودگی از بازآفرینی بیشتر است
رضایی: نظم‌دهی به بافت‌نشینی و قانونمندی تملک در حریم شهرها باید رخ دهد تا بازآفرینی راحت‌تر انجام شود

رئیس شرکت بازآفرینی شهری ایران اعلام کرد: با حجم انبوهی از واحدهای ناپایدار روبه‌رو هستیم

مرگ زیر سایه‌بان فرسوده 
آیینی: اگر زلزله یا حوادث غیرمترقبه‌ای به وجود آید، جان هموطنانمان در بافت‌های فرسوده به خطر می‌افتد

مدیرعامل شرکت آبفا فارس:

به مقابله با بحران 
کم‌آبی برخاسته‌ایم

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس در دیدار با فرماندار و تعدادی 
از مسئولان محلی شهرستان خنج ضمن بررسی مسائل مربوط 
به آب‌رسانی به شهرها و روستاهای این شهرستان، گفت: ما 
با تمام توان و امکاناتمان برای مقابله با بحران فراگیر کم آبی 
برخاسته‌ایم. به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، 
علی جان صادق پور مدیرعامل این شرکت در دیدار با بهادر 
اسفندیاری فرماندار و صالح احترامیان مدیر امور آبفا شهرستان 
خنج، فردین دانیالی رئیس شورای اسلامی و شهردار شهر خنج، 
ضمن بررسی آخرین وضعیت منابع آب شرب شهرستان، روند 
آب‌رسانی به مشترکان شهری و روستایی و همچنین ظرفیت‌ها و 
امکان توسعه طرح‌های آب و فاضلاب، اظهار داشت: در بخش آب 
شرب شهرستان خنج، چه در حوزه شهری و چه حوزه روستایی 
برنامه‌های کوتاه مدت و میان مدتی را تعریف کرده ایم که برخی 
از این طرح‌ها محقق گردیده است و در جهت نیل به بخش‌های 
دیگر اهدافمان، بی تردید در کنار تلاش‌های ما یاری مسئولان 
محلی نیز راهگشا خواهد بود. وی با تأکید بر این مطلب که 
در حال حاضر تمرکزمان بر اتمام و بهره برداری از طرح‌ها و 
پروژه‌های آب‌رسانی نیمه تمام معطوف است، گفت: برای اجرای 
طرح‌های آب‌رسانی نباید صرفاً به منابع دولتی چشم داشت. وی 
افزود: بدیهی است با یاری مسئولان و خیران محلی در راستای 
تأمین اعتبار مالی، شرکت آب و فاضلاب استان فارس طرح‌های 
توسعه ای ویژه ای اهم از طرح‌های آب‌رسانی پایدار و طرح‌های 
مطالعاتی جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب شهرهای خنج و 

محمله را در دستور کار خود قرار خواهد داد.

نماینده مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس:

مجوز‌های گردشگری 
تسهیل می‌شود 

نماینده مردم مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس 
شورای اسلامی که حوزه انتخابیه وی، آثار میراث جهانی 
تخت‌جمشید و پاسارگاد را در خود جای داده است، در 
دیدار با وزیر میراث فرهنگی، ‌صنایع دستی و گردشگری، 
برپایی نمایشگاه‌های رویدادمحور و روان سازی صدور 
مجوزها در حوزه گردشگری را خواستار شد. به گزارش 
دفتر نماینده مردم مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در 
مجلس، جلال رشیدی کوچی افزود: تسهیل صدور 
مجوزهای گردشگری امر مهمی است که باید در دستور 

کار جدی قرار گیرد.
وی ادامه داد: سه شهرستان مرودشت، پاسارگاد و 
ارسنجان خاستگاه میراث فرهنگی و تاریخی کشور است 
که باید روند صدور مجوزات گردشگری در این مناطق و 

سایر نقاط کشور آسان شود.
نماینده مردم مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در 
مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: برپایی نمایشگاه‌های 
رویدادمحور از دیگر مواردی است که با توجه به آن 
می‌توان صنعت گردشگری را توسعه داد و باید به آن توجه 
شود. سامان‌دهی سایت‌های گردشگری طبیعت و توسعه‌ 
زیرساخت و تأسیسات گردشگری در جغرافیای فرهنگی 
شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد از دیگر 

موارد موردتأکید نماینده مجلس در این دیدار بود.

عضو شورای شهر شیراز:

دلال باید از فرایند بازار 
حذف شود

رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای شهر شیراز بر حذف واسطه‌ها در راستای 
 ارائه قیمت‌های حداقلی در بازارچه‌های این کلان‌شهر 

تأکید کرد.
مسعود زارعی در حاشیه بازدید از بازارچه‌های در 
اختیار شهرداری شیراز، به خبرنگاران گفت: با توجه به 
سامان‌دهی بازارچه‌های سطح‌ شهر و تنوع بازارچه‌ها به 
شکل موضوعی، این ضرورت وجود داشت تا پیش از ارائه 
طرح مجدد در کمیسیون خدمات شهری، بازدیدی میدانی 
از انواع بازارچه‌های در سطح شهر که به صورت روزانه 
فعالیت دارند، انجام شود. او اظهار کرد: با توجه به طرح 
مصوب شده در خصوص فعالیت این بازارچه‌های ۲۲گانه 
مقرر شده که محصولات گواهی شده مورد تأیید دانشگاه 
علوم پزشکی و با نظارت و همکاری جهاد کشاورزی با 

قیمت و کیفیت مناسب ارائه شود. 
زارعی بیان کرد: در این خصوص نیاز است تا حذف 
واسطه‌ها در راستای ارائه قیمت‌های حداقلی انجام شود و 
متأسفانه این اقدام با توجه به شروع فعالیت یک‌ساله این 
بازارچه‌ها از سال گذشته تاکنون محقق نشده است. لذا 
با توجه به اینکه اصلاحیه‌ها در غالب یک لایحه از سوی 
شهرداری ارجاع می‌شود، نیاز است تا بررسی‌هایی در 
این زمینه انجام شود. او خاطرنشان کرد: در بازارچه‌های 
مشارکتی که شهرداری فضا را به صورت مزایده‌ای در 
اختیار بخش خصوصی قرار داده است، در بررسی از این 
بازارچه‌ها شاهد بودیم که بخش خصوصی اختیار تام دارد 
و نسبت به وظایف خود آگاه است و از یک انسجام و 
کیفیت قابل قبولی برخوردار است. رئیس کمیسیون 
سامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر 
شیراز گفت: از سوی دیگر اگر مقرر باشد شهرداری یک 
مطالبه گری داشته باشد، باید در تعدیل قیمت‌ها از این 
ظرفیت استفاده کند که در کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری این موضوع با حضور نمایندگان 
بررسی و رسیدگی به بازارچه‌ها و تعیین تکلیف آنها انجام 
می‌شود. زارعی اضافه کرد: در بررسی انجام شده از بخش 
خصوصی و رقبای مربوط به این بازارچه‌ها مقرر شد تا این 
مجموعه تنوع بازاری روزانه را به ویژه در موضوع میوه 
و تره بار داشته باشد و بلافاصله بعد از تصویب لایحه 
شهرداری در راستای سامان‌دهی بتوانیم این موضوع را در 

کمیسیون به شکل جدی تعیین تکلیف کنیم.

برگزاری شورای اداری متفاوت 
در شهرستان آباده 

 کریم آمالی- گروه شهرستان‌ها- آباده
جلسه شورای اداری شهرستان با حضور رؤسای ادارات و 
مسئولان محلی در سالن هنر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آباده متفاوت‌تر از همیشه برگزار شد. در این جلسه ابتدا 
تعدادی از رؤسای ادارات گزارشی از عملکرد خود را به سمع 
حاضران در جلسه رساندند. میثم خداداد پس از دو ماه 
فعالیت در سمت فرمانداری آباده با دست پر به شورای اداری 

شهرستان آمد.
فرماندار آباده در ارائه گزارش خود گفت: یکی از اقدامات انجام 
شده دیدار با معاون اجرایی رئیس جمهور است که در آن 
هفت مطالبه مکتوب خدمت وی ارائه و قول همکاری داده شد.

وی در خصوص نتایج این دیدار گفت: پیگیری تسویه 
۴۰میلیاردی بدهکاری تصفیه‌خانه فاضلاب آباده و همچنین 
اتصال شهرستان آباده به آزادراه اصفهان- شیراز، ایجاد بخش 
سوم به مرکزیت شهر بهمن، ارتقای فرمانداری آباده به 
فرمانداری ویژه، ارتقای دانشکده پرستاری به دانشکده علوم 
پزشکی و تکمیل سالن ورزشی خسروشیرین از نتایج این 

دیدار بود که در تمامی آن‌ها قول همکاری مساعد داده شد.
خداداد افزود: یکی دیگر از اقدامات انجام شده دیدار با معاون 
وزیر نیرو و پیگیری در خصوص جذب سرمایه‌گذار و احداث 
نیروگاه خورشیدی بود که در آینده نزدیک گزارش کامل‌تری 
ارائه خواهم داد. فرماندار آباده دیدار با معاون توسعه وزیر 
بهداشت را از دیگر بازدیدهای خود خواند و از پیگیری جذب 

پرستاران بخش کووید در آباده خبر داد.
نماینده عالی دولت در شهرستان از دیدار با معاون وزیر 
کشاورزی در خصوص پیگیری راه مواصلاتی ایزدخواست به 
حنا خبر داد و اظهار داشت: اعتباری بالغ بر ۵۰میلیارد تومان 
مصوبه این دیدار بود که تا دو ماه آینده وارد فاز عملیاتی خواهد 
شد و این اعتبار از مرداد ماه به سازمان عشایری اختصاص 
پیدا می‌کند. وی در ادامه افزود: در این مدت دوماهه، ۲۰ 
نفر از مدیرکل‌ها و مشاوران استانداری فارس یا به آباده سفر 
کرده‌اند یا دیدار داشته ایم که دستاوردهای خیلی خوبی 
برای شهرستان به همراه داشته است و از مدیران شهرستان 
می‌خواهیم برنامه‌ریزی‌ای انجام دهند که مدیرکل‌هایی که 
هنوز در شهرستان حضور نیافته‌اند، به صورت هدفمند از آنان 
دعوت شود  تا به این شهرستان سفر کنند. میثم خداداد 
همچنین از اتمام پروژه باند دوم آسفالت جاده آباده- صغاد تا 
دو ماه آینده خبر داد و گفت: ۲ و نیم کیلومتر جاده بهمن نیز 
مراحل اجرایی آن شروع شده است و برای ۷ کیلومتر جاده 
خسروشیرین در حال پیگیری هستیم و در طی چند مرحله 
آن پروژه نیز انجام می‌شود. وی در قسمتی از سخنان خود از 
پیگیری مطالبات مردم آباده خبر داد و گفت: با همکاری خوب 
ادارات برق و راهداری و حمل و نقل، روشنایی‌ ورودی آباده در 
بلوار جمهوری تا دو سه روز آینده انجام می‌شود. فرماندار آباده 
همچنین در این خصوص افزود: حدفاصل پمپ بنزین تمدن 
تا میدان امام حسین)ع( نیز مرحله عملیاتی فونداسیون و 
پایه‌های روشنایی به زودی آغاز می‌شود و روشنایی آن قسمت 

هم در آینده نزدیک حل خواهد شد. 

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان جهرم گفت: برخورد سواری پژو ۴۰۵ با تریلر در کیلومتر ۷۰ محور جهرم به لار یک کشته بر جای گذاشت.
رامین جعفرنژاد روز سه‌شنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: ساعت ۱:۳۰ بامداد دیروز، طی تماس مرکز کنترل عملیات استان فارس مبنی بر برخورد یک دستگاه 

پژو ۴۰۵ با تریلر، در کیلومتر ۷۰ محور جهرم به لار، تیم امداد و نجات جاده‌ای پایگاه رزک به محل حادثه‌ اعزام شدند.
وی ادامه داد: متأسفانه این حادثه یک کشته به جا گذاشت و امدادگران پس از ایمن‌سازی محیط با همکاری پایگاه جاده‌ای بریز لارستان، اقدام به رهاسازی 

متوفی و مصدوم این حادثه کردند.
محور جهرم- لار یکی از محورهای ده‌گانه ترانزیتی کشور است که هر سال تعداد بسیاری از هموطنان در آن کشته یا مصدوم می‌شوند.

رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان 
جهرم خبر داد: 

 یک کشته 
در محور جهرم به لار 


